EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 092/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCIES HIDROKAZU SASSAKI 062.***.559-72 14.954.675-8 117516 ASSAI

2 ANDERSON RONALDO CRUZ RIBEIRO 105.***.019-60 14.972.319-6 120484 QUITANDINHA

3 ANTIP ANUFRIEV 551.***.339-53 14.510.658-3 115775 TIBAGI

4 ANTIP ANUFRIEV 551.***.339-53 14.510.621-4 115370 TIBAGI

5 ANTONIO ALEX BAROSO 031.***.459-40 14.954.643-0 117517 ASSAI

6 CARLOS ALBERTO SARTO 096.***.039-70 14.177.870-6 112874 CONGONHINHAS

7 JOSE EDGARD CORREIA DUBIEL 231.***.759-20 13.718.787-8 112543 SÃO MATEUS DO SUL

8 LAERCIO FIORI 835.***.119-53 14.906.698-5 119389 PEROBAL

9 LUIZAO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 03.459.***/0001-09 13.591.933-0 112967 ANTONINA

10 MARCELO MINORO TAKADA 840.***.729-15 14.792.343-0 118822 PEROBAL

11 MARIA BISPO DOS SANTOS 768.***.359-72 13.042.697-2 105930 ANTONINA

12 MARIO MACHAKOSKI BUASKI 556.***.769-91 14.181.913-5 115185 BARRO BRANCO

13 MAURO PEREIRA DA SILVA  73.***.25968 14.759.737-1 116157 IRERE

14 MICHELLE ANDRESSA DE SOUZA  039.***.849-04 14.617.575-9 116759 PEROBAL

15 MOISES DOS SANTOS 465.***.199-49 14.208.055-9 115026 PITANGA

16 OSMAR NEIVERT 566.***.539-68 14.523.304-6 115263 IMBITUVA

17 RODOVIAS DAS CATARATAS S.A 02.228.***/0001-89 07.716..386-7 89639 SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU

Curitiba, 31 de agosto de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI